
Prévisions

U21 Joués points ratio marqués encaissés moyenne Second tour

Nivelles Basket 6 18 3,0 451 378 1,19

Blaton 6 16 2,7 341 292 1,17

Waterloo Basket 6 16 2,7 413 384 1,08

Andenne Basket 5 13 2,6 401 307 1,31

Fresh Air 6 14 2,3 411 349 1,18

Linthout 5 11 2,2 358 296 1,21

RCS Natoye 5 11 2,2 348 332 1,05

Union Huy Basket 5 11 2,2 344 336 1,02

Canter Schaerbeek 6 13 2,2 382 306 1,25

New BC Alsavin Belgrade 6 12 2,0 363 403 0,90

Flénu - Quaregnon 6 12 2,0 365 423 0,86

BC Loyers 5 9 1,8 266 273 0,97

Lambusart 6 10 1,7 371 382 0,97

Basic Fit Excelsior Brussels 6 10 1,7 392 433 0,91

Spirou Jeunes 5 7 1,4 285 328 0,87

RBB Gembloux 6 8 1,3 367 413 0,89

Liège Atlas Athénée Jupille 6 8 1,3 337 386 0,87

RPC Anderlecht 6 8 1,3 387 477 0,81

Castors Braine 6 7 1,2 277 361 0,77

U18 Joués points ratio marqués encaissés moyenne

Belfius Mons Hainaut 6 18 3,0 454 207 2,19

Proximus Spirou Basket 6 18 3,0 551 326 1,69

Ninane Chaudfontaine 4 12 3,0 327 221 1,48

Royal IV 5 15 3,0 374 298 1,26

Liège Atlas Athénée Jupille 6 16 2,7 510 276 1,85

CFWB 6 16 2,7 463 359 1,29

Spirou Jeunes 5 13 2,6 391 238 1,64

Olympic Mont s/Marchienne 5 13 2,6 405 292 1,39

Nivelles Basket 6 14 2,3 430 363 1,18

RGBC Beez 6 14 2,3 375 320 1,17
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Basket Development Academy 5 11 2,2 273 291 0,94

Canter Schaerbeek 6 13 2,2 380 306 1,24

Basic Fit Excelsior Brussels 6 12 2,0 344 320 1,08

Fresh Air 5 9 1,8 356 340 1,05

L'9 Flénu 5 9 1,8 338 387 0,87

Linthout 6 10 1,7 351 388 0,90

Neufchâteau 5 8 1,6 228 327 0,70

BBC Brainois 6 8 1,3 309 493 0,63

Castors Braine 6 7 1,2 248 385 0,64

New BC Alsavin Belgrade 5 5 1,0 199 273 0,73

Mont St Guibert 6 6 1,0 293 485 0,60

Musson 6 6 1,0 305 538 0,57

Maffle 6 5 0,8 260 418 0,62

Profondeville Sharks 6 5 0,8 146 439 0,33

U17G Joués Points ratio marqués encaissés moyenne

Collège St Louis A 6 18 3,0 729 278 2,6223

Basket Development Academy 5 15 3,0 550 224 2,45536

La Villersoise 6 18 3,0 514 252 2,03968

United Woluwé 4 12 3,0 381 196 1,94388

New BC AlsavinBelgrade 6 18 3,0 449 311 1,44373

Betfirst Liège Basket 5 13 2,6 431 242 1,78099

Collège St Louis B 5 13 2,6 424 259 1,63707

Centre Gaume 5 13 2,6 363 310 1,17097

Fraire - Philippeville 6 14 2,3 389 364 1,06868

CEP Fleurus 5 11 2,2 267 285 0,93684

Binche 5 11 2,2 307 362 0,84807

RCS Natoye 6 13 2,2 368 389 0,94602

Aste Kain 6 12 2,0 336 308 1,09091

Olympic Mont s/Marchienne 6 11 1,8 354 394 0,89848

Lothier 4 6 1,5 228 342 0,66667

Wanze 5 7 1,4 221 543 0,407

Ecole Européenne 7 9 1,3 365 515 0,70874
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BC Erpent 7 9 1,3 319 541 0,58965

Ans 5 6 1,2 243 400 0,6075

Flénu - Quaregnon 5 6 1,2 237 413 0,57385

Nivelles Basket 6 6 1,0 363 440 0,825

RBC Ciney 5 5 1,0 251 375 0,66933

Mont St Guibert 6 5 0,8 200 546 0,3663

U16G Joués Points ratio marqués encaissés moyenne

Alliance Arlon 6 18 3,0 534 292 1,83

Collège St Louis 5 15 3,0 404 253 1,60

Proximus Spirou Basket 6 18 3,0 424 278 1,53

Basket Development Academy 4 12 3,0 354 244 1,45

Betfirst Liège Basket 5 13 2,6 305 278 1,10

Spirou Jeunes 6 15 2,5 406 331 1,23

Olympic Mont s/Marchienne 6 14 2,3 421 294 1,43

Belfius Mons Hainaut B 6 14 2,3 428 408 1,05

Musson 4 9 2,3 268 256 1,05

Belfius Mons Hainaut A 5 11 2,2 395 267 1,48

United Woluwé 5 11 2,2 385 308 1,25

Ste Walburge 6 11 1,8 325 274 1,19

SFX Verviers 6 10 1,7 377 369 1,02

CEP Fleurus 6 10 1,7 362 373 0,97

Basic Fit Excelsior Brussels 6 10 1,7 285 359 0,79

Uccle Europe 3 5 1,7 176 222 0,79

Fresh Air 5 7 1,4 164 396 0,41

RCS Natoye 6 8 1,3 237 360 0,66

Royal IV 5 5 1,0 268 390 0,69

Henri Chapelle 4 4 1,0 214 355 0,60

Profondeville Sharks 6 6 1,0 262 513 0,51

Castors Braine 5 4 0,8 161 335 0,48

U15G Joués points ratio marqués encaissés moyenne

Alleur 5 15 3,0 488 194 2,52
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United Woluwé 6 18 3,0 534 277 1,93

Basket Development Academy 6 18 3,0 473 284 1,67

Uccle Europe 5 13 2,6 353 244 1,45

Betfirst Liège Basket 5 13 2,6 338 279 1,21

RGBC Beez 6 15 2,5 385 325 1,18

Ste Walburge 6 13 2,2 354 351 1,01

RBC Ciney 6 12 2,0 379 306 1,24

Haneffe 5 9 1,8 297 374 0,79

Aste Kain 6 10 1,7 323 385 0,84

Olympic Mont s/Marchienne 6 8 1,3 323 387 0,83

New BC Alsavin Belgrade 6 8 1,3 289 411 0,70

Flénu - Quaregnon 6 6 1,0 278 466 0,60

Alliance Arlon 4 4 1,0 172 339 0,51

Fraire - Philippeville 6 6 1,0 221 585 0,38

U14G Joués points ratio marqués encaissés moyenne

Belleflamme 5 15 3,0 389 209 1,86

Spirou Jeunes 5 15 3,0 444 277 1,60

United Woluwé 5 15 3,0 425 287 1,48

Uccle Europe 5 13 2,6 431 272 1,58

Fresh Air 4 10 2,5 225 234 0,96

RGBC Beez 6 14 2,3 411 283 1,45

Aste Kain 6 14 2,3 425 316 1,34

Nivelles 6 14 2,3 479 369 1,30

Olympic Mont s/Marchienne 6 12 2,0 493 380 1,30

Belfius Mons Hainaut 6 12 2,0 506 411 1,23

St Hubert 6 12 2,0 362 416 0,87

Betfirst Liège 5 7 1,4 267 401 0,67

New BC Alsavin Belgrade 3 3 1,0 131 189 0,69

Basket Development Academy 4 4 1,0 198 311 0,64

Rebond Musson 5 5 1,0 199 413 0,48

Basic Fit Excelsior Brussels 6 6 1,0 245 516 0,47

Castors Braine 5 5 1,0 174 520 0,33
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U19 Joués points ratio marqués encaissés moyenne

Liège Panthers 5 15 3,0 529 191 2,77

BC Boninne 5 15 3,0 378 258 1,47

Blégny 5 15 3,0 353 244 1,45

Centre Gaume 4 10 2,5 287 221 1,30

Basket Namur Capitale 4 10 2,5 253 234 1,08

Andenne Basket 5 11 2,2 223 202 1,10

Liège Atlas Athénée Jupille 5 11 2,2 327 326 1,00

Libramont 5 11 2,2 287 305 0,94

CEP Fleurus 6 13 2,2 315 365 0,86

Castors Braine 5 10 2,0 291 222 1,31

Mons Capitale 4 8 2,0 225 248 0,91

Spirou Ladies Charleroi 4 8 2,0 183 211 0,87

BC Féminin Quaregnon 5 9 1,8 244 283 0,86

Neufchateau 3 5 1,7 135 178 0,76

Alleur 5 8 1,6 236 333 0,71

Ecole Européenne 5 7 1,4 242 295 0,82

Tilff 3 3 1,0 157 208 0,75

Basket Entité Courcelles 5 5 1,0 257 392 0,66

Rebond Ottignies 6 6 1,0 281 434 0,65

Junior Arlonais 3 2 0,7 99 152 0,65

U17F Joués Points ratio marqués encaissés moyenne

Liège Panthers 6 18 3,0 564 292 1,93

Ganshoren Dames Basket 3 9 3,0 188 148 1,27

Blégny 4 10 2,5 290 198 1,46

Andenne Basket 5 11 2,2 212 259 0,82

La Villersoise 6 12 2,0 343 397 0,86

Mons Capitale 4 8 2,0 141 190 0,74

Spirou Ladies Charleroi 6 8 1,3 348 445 0,78

Basket Namur Capitale 5 6 1,2 215 289 0,74

Basket Development Academy 5 4 0,8 197 280 0,70
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U16F Joués gagnés ratio marqués encaissés moyenne

Liège Panthers 6 18 3,0 583 237 2,46

BC Boninne 5 15 3,0 449 184 2,44

Cointe 5 14 2,8 366 231 1,58

Basket Namur Capitale 5 14 2,8 332 256 1,30

Junior Arlonais 7 19 2,7 421 317 1,33

RBC Ciney 5 13 2,6 382 181 2,11

CEP Fleurus 6 14 2,3 346 302 1,15

Libramont 5 11 2,2 310 311 1,00

BC Féminin Quaregnon 5 11 2,2 193 269 0,72

Spirou Ladies Charleroi 5 10 2,0 305 285 1,07

Ganshoren Dames Basket 7 13 1,9 321 384 0,84

United Woluwé 5 9 1,8 214 204 1,05

Basket Development Academy 5 9 1,8 255 322 0,79

Alleur 6 10 1,7 313 323 0,97

TEF Kain 5 7 1,4 245 334 0,73

Soignies 5 7 1,4 224 315 0,71

Castors Braine 7 9 1,3 286 467 0,61

Haneffe 4 4 1,0 158 285 0,55

RCS Natoye 7 7 1,0 268 518 0,52

Profondeville Sharks 5 5 1,0 180 426 0,42

U14F Joués gagnés ratio marqués encaissés moyenne

Centre Gaume 6 18 3,0 626 123 5,09

Basket Namur Capitale A 6 18 3,0 639 156 4,10

Castors Braine 6 18 3,0 569 184 3,09

Liège Panthers 6 18 3,0 591 214 2,76

CEP Fleurus 6 18 3,0 531 195 2,72

Mons Capitale 5 13 2,6 348 178 1,96

Ganshoren Dames Basket 5 13 2,6 249 192 1,30

Spirou Ladies Charleroi 7 17 2,4 504 260 1,94

New BC Alsavin Belgrade 6 14 2,3 380 273 1,39
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BC Boninne 6 13 2,2 385 301 1,28

United Woluwé 6 12 2,0 322 317 1,02

La Villersoise 6 12 2,0 314 400 0,79

Basket Development Academy 6 11 1,8 327 338 0,97

Junior Arlonais 5 9 1,8 260 331 0,79

RBC Ciney 6 10 1,7 234 350 0,67

Rebond Ottignies 6 10 1,7 179 480 0,37

Sprimont 5 7 1,4 214 279 0,77

RCS Natoye 5 7 1,4 166 386 0,43

Blaton 6 6 1,0 218 501 0,44

TEF Kain 6 6 1,0 185 476 0,39

Profondeville Sharks 6 6 1,0 163 452 0,36

Sombreffe Féminin 6 6 1,0 94 536 0,18

Basket Namur Capitale B 6 6 1,0 101 677 0,15

C

B


